ON
i

& ‘3
< %
g R
= =
(s = -
LA GOURMETTE

TARIFS 2025

Tél: 2536 88
Mail :
gourmette@lagoon.nc

TARIFS GENERAUX

ARTICLE

MONTANT HT TGC MONTANT TTC

Droit d'entrée

Cotisation annuelle équitant (+ 1 T-Shirt La Gourmette)
Cotisation annuelle équitant BABY
Cotisation annuelle non équitant

Licence CLUB Junior cotisant
Licence CLUB Junior non cotisant
Licence CLUB Adulte cotisant
Licence CLUB Adulte non cotisant
Licence AMATEUR compétitions FFE

LOCATION CASIER (prix mensuel)

Casier simple par personne

Casier double par personne

Sellerie par personne

Emplacement casier perso par personne (sous accord du bureau directeur)

Association hippique La Gourmette
BP 14377 - 98803 NOUMEA CEDEX

5000 FCFP

40 000 FCFP
30 000 FCFP
5000 FCFP

3 500 FCFP
4 500 FCFP
5000 FCFP
6 000 FCFP
10 000 FCFP

1500 FCFP
2 500 FCFP
3 500 FCFP

750 FCFP

0%

0%
0%
0%

0%
0%
0%
0%
0%

6%
6%
6%
6%

5000 FCFP

40 000 FCFP
30 000 FCFP
5000 FCFP

3 500 FCFP
4500 FCFP
5000 FCFP
6 000 FCFP
10 000 FCFP

1590 FCFP
2 650 FCFP
3710 FCFP

795 FCFP

MAJ le 10/04/2024



TARIFS CLUB

Tarifs PROPRIETAIRES : -30%

ARTICLE

MONTANT HT TGC MONTANT TTC

MONTANT HT

TGC MONTANT TTC

MONTES A L'UNITE : Les lecons particuliéres sont sur réservation et selon disponibilité. Renseignements aupres des coachs.

1 monte club (cours collectif)
1 monte club BABY (cours collectif)

Lecon particuliere confirmé 30min (détente en autonomie)
Lecon particuliere débutant 1h (détente et cours)

FORFAITS ET CARTES

COTISANT

Les montes des forfaits et carte sont non récupérables en cas d'absence injustifiée.
e Tarifs familles : -5% pour le 2e accompagnant / -10% pour le 3e acc. Offre valable sur la facture la moins élevée
e Tarifs seniors :-10% pour les + de 60 ans et titulaires de la carte Seniors

CARTE de 10 montes valable jusqu'au 31/12 de I'année d'achat

CARTE de 10 montes valable jusqu'au 31/12 de I'année d'achat BABY

CARTE de 10 montes en Legon particuliere 30 min

31500 FCFP
28 350 FCFP
47 250 FCFP

6%
6%
6%
6%

6%
6%
6%

FORFAIT ANNUEL valable du 01/02 au 31/12 de I'année d'achat HORS vacances scolaires (prix mensuel)

¢ 36 montes 1x/semaine 113 400 FCFP
¢ 36 montes 1x/semaine BABY 102 060 FCFP
* 72 montes 2x/semaine 214 200 FCFP
¢ 108 montes 3x/semaine 302 400 FCFP
EVENEMENTS

ANNIVERSAIRE de 13h a 15h (16 enfants maximum) Cotisant

Soit 11 fois
Soit 11 fois
Soit 11 fois
Soit 11 fois

BALADE PONEY de 15min le mercredi aprés-midi hors vacances scolaires

STAGES VACANCES & MERCREDIS PEDAGOGIQUES

Semaine en journée compléte

Semaine en demi-journée

Matinée mercredi pédagogique
Semaine en journée compléte PREMIUM

CONCOURS

Engagement épreuve championnat fédéral
Coaching par engagement

Forfait coaching pour 2 engagements et plus

Transport chevaux en camion
Nouméa / Hippodrome

Mont-Dore / Plum / Dumbea / Paita
La Tamoa / Tontouta

La Foa

Bourail / Kone

Association hippique La Gourmette
BP 14377 - 98803 NOUMEA CEDEX

10 309 FCFP

9 278 FCFP
19 473 FCFP
27 491 FCFP

27 000 FCFP

28 000 FCFP
19 600 FCFP

4 000 FCFP
40 000 FCFP

6%
6%
6%
6%

6%

6%
6%
6%
6%

3710 FCFP
3 339 FCFP
5565 FCFP
7 049 FCFP

33 390 FCFP
30 051 FCFP
50 085 FCFP

10 928 FCFP

9 835 FCFP
20 641 FCFP
29 140 FCFP

28 620 FCFP

29 680 FCFP
20 776 FCFP

4 240 FCFP
42 400 FCFP

Selon grille tarifaire de I'organisateur

2 300 FCFP
4100 FCFP

1700 FCFP
3 200 FCFP
3700 FCFP
6 000 FCFP
8 000 FCFP

6%
6%

6%
6%
6%
6%
6%

2 438 FCFP
4 346 FCFP

1802 FCFP
3392 FCFP
3922 FCFP
6 360 FCFP
8 480 FCFP

Non COTISANT

44100 FCFP
39 690 FCFP
66 150 FCFP

37 800 FCFP
1500 FCFP

6%
6%
6%
6%

6%
6%
6%

6%
6%

6%
6%
6%

5194 FCFP
4 675 FCFP
7 791 FCFP
9 869 FCFP

46 746 FCFP
42 071 FCFP
70 119 FCFP

40 068 FCFP
1590 FCFP

32 648 FCFP
22 854 FCFP
4 664 FCFP

MAJ le 10/04/2024



TARIFS PROPRIETAIRES

ARTICLE MONTANT HT TGC MONTANT TTC
MONTES A L'UNITE
FORFAITS -30% sur les tarifs CLUB

CONCOURS (hors transport)
TRAVAIL D'UN CHEVAL par un enseignant du club (durée variables en fonction du cheval)

Séance a I'unité 4 000 FCFP 6% 4 240 FCFP
Forfait 1 séance par semaine (prix mensuel) 17 000 FCFP 6% 18 020 FCFP
Forfait 2 séances par semaine (prix mensuel) 28 900 FCFP 6% 30 634 FCFP
Travail du cheval en concours (a I'unité) 2500 FCFP 6% 2 650 FCFP
SOINS

Marcheur (1 séance) 1500 FCFP 6% 1590 FCFP
Paddock (1h) 550 FCFP 6% 583 FCFP
Sortie au paddock 5 jours/semaine 6 000 FCFP 6% 6 360 FCFP

HEBERGEMENT d'un cheval propriétaire (prix mensuel)

Hébergement et entretien écurie sur paille 55000 FCFP 6% 58 300 FCFP
Hébergement + extérieur et entretien écurie sur paille 63 000 FCFP 6% 66 780 FCFP
Réservation box absence cheval 11500 FCFP 6% 12 190 FCFP

HEBERGEMENT d'un cheval exterieur

Box nuit ou jour vide 1600 FCFP 6% 1696 FCFP
Box nuit sur paille 2600 FCFP 6% 2 756 FCFP
Box week-end sur paille 4000 FCFP 6% 4 240 FCFP

Transport chevaux en camion

Nouméa / Hippodrome 2200 FCFP 6% 2 332 FCFP
Mont-Dore / Plum / Dumbea / Paita 3700 FCFP 6% 3922 FCFP
La Tamoa / Tontouta 4200 FCFP 6% 4 452 FCFP
La Foa 6 500 FCFP 6% 6 890 FCFP
Bourail / Kone 8500 FCFP 6% 9 010 FCFP

TARIFS LOCATAIRES

Ne sont pas compris :
- Les engagements aux concours et les coachings (cf tarifs CLUB)
- Les cours collectifs supplémentaires (cf tarifs CLUB)

ARTICLE MONTANT HT TGC MONTANT TTC
PACK DECOUVERTE (prix mensuel) 22 000 FCFP 6% 23 320 FCFP
PACK STANDARD (prix mensuel) 40 000 FCFP 6% 42 400 FCFP
PACK PREMIUM (prix mensuel) 60 000 FCFP 6% 63 600 FCFP

Pour plus d'informations, merci de nous contacter.

Association hippique La Gourmette MAJ le 10/04/2024
BP 14377 - 98803 NOUMEA CEDEX



