

# **TARIFS 2025**

Tél: 25 36 88 Mail: gourmette@lagoon.nc

#### **TARIFS GENERAUX**

ARTICLE	MONTANT HT	TGC	MONTANT TTC
Droit d'entrée	5 000 FCFP	0%	5 000 FCFP
Cotisation annuelle équitant (+ 1 T-Shirt La Gourmette)	40 000 FCFP	0%	40 000 FCFP
Cotisation annuelle équitant BABY	30 000 FCFP	0%	30 000 FCFP
Cotisation annuelle non équitant	5 000 FCFP	0%	5 000 FCFP
Licence CLUB Junior cotisant	3 500 FCFP	0%	3 500 FCFP
Licence CLUB Junior non cotisant	4 500 FCFP	0%	4 500 FCFP
Licence CLUB Adulte cotisant	5 000 FCFP	0%	5 000 FCFP
Licence CLUB Adulte non cotisant	6 000 FCFP	0%	6 000 FCFP
Licence AMATEUR compétitions FFE	10 000 FCFP	0%	10 000 FCFP
LOCATION CASIER (prix mensuel)			
Casier simple par personne	1 500 FCFP	6%	1 590 FCFP
Casier double par personne	2 500 FCFP	6%	2 650 FCFP
Sellerie par personne	3 500 FCFP	6%	3 710 FCFP
Emplacement casier perso par personne (sous accord du bureau directeur)	750 FCFP	6%	795 FCFP

## TARIFS CLUB

Tarifs PROPRIETAIRES : -30%

ARTICLE			MONTANT HT	TGC I	MONTANT TTC	MONTANT HT	TGC I	MONTANT TTC	
			COTISANT			Non COTISANT			
MONTES A L'UNITE : Les leçons p	particulières sont sur réser	vation et selon dispo	nibilité. Renseig	nemen	ts auprès des co	achs.			
1 monte club (cours collectif)			3 500 FCFP	6%	3 710 FCFP	4 900 FCFP	6%	5 194 FCFP	
1 monte club BABY (cours collect	tif)		3 150 FCFP	6%	3 339 FCFP	4 410 FCFP	6%	4 675 FCFP	
Leçon particulière confirmé 30mi	n (détente en autonomie)		5 250 FCFP	6%	5 565 FCFP	7 350 FCFP	6%	7 791 FCFP	
Leçon particulière débutant 1h (d	létente et cours)		6 650 FCFP	6%	7 049 FCFP	9 310 FCFP	6%	9 869 FCFP	
FORFAITS ET CARTES									
Les montes des forfaits et carte so • <u>Tarifs familles</u> : -5% pour le 2e • <u>Tarifs seniors</u> : -10% pour les +	accompagnant / -10% pour	r le 3e acc. Offre valab		la moii	ns élevée				
CARTE de 10 montes valable jusqu	u'au 31/12 de l'année d'acl	nat	31 500 FCFP	6%	33 390 FCFP	44 100 FCFP	6%	46 746 FCFP	
CARTE de 10 montes valable jusqu			28 350 FCFP	6%	30 051 FCFP	39 690 FCFP	6%	42 071 FCFP	
CARTE de 10 montes en Leçon pa			47 250 FCFP	6%	50 085 FCFP	66 150 FCFP	6%	70 119 FCFP	
FORFAIT ANNUEL valable du 01/0	02 au 31/12 de l'année d'ac	hat HORS vacances sc	olaires (prix mei	nsuel)					
• 36 montes 1x/semaine	113 400 FCFP	Soit 11 fois	10 309 FCFP	6%	10 928 FCFP				
• 36 montes 1x/semaine BABY	102 060 FCFP	Soit 11 fois	9 278 FCFP	6%	9 835 FCFP				
• 72 montes 2x/semaine	214 200 FCFP	Soit 11 fois	19 473 FCFP	6%	20 641 FCFP				
• 108 montes 3x/semaine	302 400 FCFP	Soit 11 fois	27 491 FCFP	6%	29 140 FCFP				
EVENEMENTS									
ANNIVERSAIRE de 13h à 15h (16 e	enfants maximum) Cotisant	t	27 000 FCFP	6%	28 620 FCFP	37 800 FCFP	6%	40 068 FCFP	
BALADE PONEY de 15min le merc	redi après-midi hors vacan	ces scolaires				1 500 FCFP	6%	1 590 FCFP	
STAGES VACANCES & MERCREDI	S PEDAGOGIQUES								
Semaine en journée complète			28 000 FCFP	6%	29 680 FCFP	30 800 FCFP	6%	32 648 FCFP	
Semaine en demi-journée			19 600 FCFP	6%	20 776 FCFP	21 560 FCFP	6%	22 854 FCFP	
Matinée mercredi pédagogique			4 000 FCFP	6%	4 240 FCFP	4 400 FCFP	6%	4 664 FCFP	
Semaine en journée complète PR	EMIUM		40 000 FCFP	6%	42 400 FCFP				
CONCOURS									
Engagement épreuve championna	at fédéral		Selon grille tarif		l'organisateur				
Coaching par engagement			2 300 FCFP		2 438 FCFP				
Forfait coaching pour 2 engageme	ents et plus		4 100 FCFP	6%	4 346 FCFP				
Transport chevaux en camion									
Nouméa / Hippodrome			1 700 FCFP	6%	1 802 FCFP				
Mont-Dore / Plum / Dumbea / Pa	iïta		3 200 FCFP	6%	3 392 FCFP				
La Tamoa / Tontouta			3 700 FCFP	6%	3 922 FCFP				
La Foa			6 000 FCFP	6%	6 360 FCFP				
Bourail / Kone			8 000 FCFP	6%	8 480 FCFP				

## TARIFS PROPRIETAIRES

ARTICLE	MONTANT HT	TGC	MONTANT TTC
MONTES A L'UNITE			
FORFAITS	-30% sur	les ta	arifs CLUB
CONCOURS (hors transport)			
TRAVAIL D'UN CHEVAL par un enseignant du club (durée variables en fonction	•		
Séance à l'unité	4 000 FCFP	6%	4 240 FCFP
Forfait 1 séance par semaine (prix mensuel)	17 000 FCFP	6%	18 020 FCFP
Forfait 2 séances par semaine (prix mensuel)	28 900 FCFP	6%	30 634 FCFP
Travail du cheval en concours (à l'unité)	2 500 FCFP	6%	2 650 FCFP
SOINS			
Marcheur (1 séance)	1 500 FCFP	6%	1 590 FCFP
Paddock (1h)	550 FCFP	6%	583 FCFP
Sortie au paddock 5 jours/semaine	6 000 FCFP	6%	6 360 FCFP
HEBERGEMENT d'un cheval propriétaire (prix mensuel)			
Hébergement et entretien écurie sur paille	55 000 FCFP	6%	58 300 FCFP
Hébergement + extérieur et entretien écurie sur paille	63 000 FCFP	6%	66 780 FCFP
Réservation box absence cheval	11 500 FCFP	6%	12 190 FCFP
HEBERGEMENT d'un cheval exterieur			
Box nuit ou jour vide	1 600 FCFP	6%	1 696 FCFP
Box nuit sur paille	2 600 FCFP	6%	2 756 FCFP
Box week-end sur paille	4 000 FCFP	6%	4 240 FCFP
Transport chevaux en camion			
Nouméa / Hippodrome	2 200 FCFP	6%	2 332 FCFP
Mont-Dore / Plum / Dumbea / Païta	3 700 FCFP	6%	3 922 FCFP
La Tamoa / Tontouta	4 200 FCFP	6%	4 452 FCFP
La Foa	6 500 FCFP	6%	6 890 FCFP
Bourail / Kone	8 500 FCFP	6%	9 010 FCFP

## TARIFS LOCATAIRES

#### Ne sont pas compris :

- Les engagements aux concours et les coachings (cf tarifs CLUB)
- Les cours collectifs supplémentaires (cf tarifs CLUB)

" '	ARTICLE	MONTANT HT TO	GC N	ONTANT TTC
ACK STANDARD (prix mensuel) 40 000 FCFP 6% 42 400 FCFP	PACK DECOLIVERTE (prix mensuel)	22 000 ECEP - 6	6%	23 320 FCFP
	PACK STANDARD (prix mensuel)			42 400 FCFP
ACK PREMIUM (prix mensuel) 60 000 FCFP 6% 63 600 FCFP	PACK PREMIUM (prix mensuel)	60 000 FCFP	6%	63 600 FCFP

Pour plus d'informations, merci de nous contacter.